COALGATE|, Weaner Calf Sale 10 December 2019
e e Commencing at 1.00pm

PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
500 |Fairfax Stonehouse 12 |Here/Fri x Steer Calves HL C10 114 $420.00 $3.68
501 |River Terrace Farming 7 |Here/Fri x Bull Calves HL C10 135| S$475.00 $3.52
502 [River Terrace Farming 9 |Here/Fri x Bull Calves HL C10 123| $410.00 $3.33
503 |[Four Peaks Dairies 11 |Here/Fri x Steer Calves HL Cc10 121| $510.00 $4.21
505 [Hanley Farming 14 |Here/Fri x Bull Calves HL C6 119 $400.00 $3.36
506 |Kempthorne Holdings 11 |Here/Fri x Steer Calves HL CM 115 $450.00 $3.91
507/508 |Greenfields Farm 34 |M/Grey x Bulls HL CM 119 $450.00 $3.78
509 |[AK Dean Ltd 18 |Here/Fri x Bull Calves HL Cc2 110 $475.00 $4.32
510 |A K Dean Ltd 6 |Here/Frix Steer Calves HL C2 129 $465.00 $3.60
511 |GJS Holdings 21 |Here/Fri x Bull Calves NZF Cc2 111| $510.00 $4.59
512 |GJS Holdings 9 |Here/Fri x Bull Calves NZF Cc2 108 $420.00 $3.89
513 |Kyle Farm 6 |Ang/Frix Bull Calves NZF | CM 130( $450.00 $3.46
514 |Scoba 10 [Here/Fri x Bull Calves NZF Cc2 143| $410.00 $2.87
515 |[Scoba 8 |Here/Fri x Bull Calves NZF Cc2 116 $350.00 $3.02
516 |Buick Farming 10 |Ang/Fri x Bull Calves NZF C10 140 $425.00 $3.04
517 |Buick Farming 8 |Ang/Fri x Bull Calves NZF c10 114| $415.00 $3.64
518 [Pannetts Dairy 7 |Ang/Fri x Bull Calves NZF C10 92| $300.00 $3.26
519 |LSurridge 7 |Here/Fri x Bull Calves NZF ci10 88| $420.00 S4.77
520 |Buick Farming 7 |Here/Fri x Bull Calves NZF C10 109 $435.00 $3.99
521 |Carvana Ltd 11 |Ang/Fri x Bull Calves NZF S 125 $420.00 $3.36
522 |Carvana Ltd 4 |M/Grey Bull Calves NZF S 125 $415.00 $3.32
523 [R Frew 5 |Ang/Fri x Steers Calves HL CM 121| $400.00 $3.31
524 R Frew 4 |Here/Fri x Steer Calves HL CM 104| $420.00 $4.04
525 |Hanley Farming 6 |Here/Fri x Bull Calves HL c6 101| $350.00 $3.47
526 Hanley Farming 8 |Here/Fri x Bull Calves HL Ccé6 103| $420.00 $4.08
528 [Kohique Dairy 4 |Here/Fri x Bull Calves HL C10 104| $410.00 $3.94
529 |[Greenfields Farm 9 [Ang/Fri x Bull Calves HL CM 118 $S0.00 $0.00
530 [Mitchells Road Dairy 11 |Here/Fri x Steer Calves HL ca 95| $445.00 $4.68
531 [Mitchells Road Dairy 5 |Here/Fri x Steer Calves HL ca4 84 $400.00 $S4.76
532 |AKDean Ltd 7 |Here/Fri x Bull Calves HL Cc2 110( $400.00 $3.64
534 [Cucus Dairys 12 |Here/Fri x Bull Calves NZF C8 82 $320.00 $3.90
535 Belmac Enterprises 5 [Here/Fri x Steer Calves NZF C2 102 $380.00 $3.73
538 |Dewood Ltd 10 |Here/Fri x Bull Calves NZF C10 116| $460.00 $3.97
539 Dewood Ltd 13 |Here/Fri x Bull Calves NZF Cc10 95| $350.00 $3.68
548 |Wright Co 11 |Stab x M/Sex Calves (6S/5H) HL CM 106| $370.00 $3.49




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/IKG
549 |[S McNae 8 [Charolais x M/Sex Calves (25/6H) HL Cc4 105| $440.00 $4.19
550 |Moonshine Te Mara 5 [Beef x M/Sex Calves (4H/1B) HL C10 100 $350.00 $3.50
551 |Nordoff Holdings 5 [Here/Fri x M/Sex Calves (2B/3H) HL Cce6 96| $380.00 $3.96
552 |LSurridge 5 |Here/Fri x M/Sex Calves (3H/2B) NZF | C10 79| $300.00 $3.80
554  |Four Peaks Dairies 6 |Here/Fri x Heifer Calves HL Cc10 124| $450.00 $3.63
555 [Kempthorne Holdings 10 [Here/Fri x Heifer Calves HL CM 125 $450.00 $3.60
556 [Homecreek Farm 5 |Here/Fri x Heifer Calves HL CM 122 $440.00 $3.61
557 |Fairfax Stonehouse 5 |Here/Fri x Heifer Calves HL C10 117| $415.00 $3.55
558 [Hanley Farming 6 |Here/Frix Heifer Calves HL C6 106 $390.00 $3.68
559 [Hanley Farming 5 |Here/Fri x Heifer Calves HL c6 103| $370.00 $3.59

560/561 |Greenfields Farm 34 [M/Grey x Heifer Calves HL CM 118 $420.00 $3.56
562 |Greenfields Farm 6 |Ang/Fri x Heifer Calves HL CM 115 $0.00 $0.00
563 |A K Dean Ltd 14 |Here/Fri x Heifer Calves HL Cc2 106 $350.00 $3.30
564 |GJS Holdings 18 [Here/Fri x Heifer Calves NZF Cc2 114| $400.00 $3.51
565 |GJS Holdings 17 |Here/Fri x Heifer Calves NZF Cc2 109 $360.00 $3.30
566 |Buick Farming 7 |Here/Fri x Heifer Calves NZF | C10 106/ $350.00 $3.30
567 |Buick Farming 14 |Ang/Fri x Heifer Calves NZF | C10 130| $390.00 $3.00
568 |Scoba 12 |Here/Fri x Heifer Calves NZF Cc2 125 $300.00 $2.40
569 [Scoba 8 |Here/Fri x Heifer Calves NZF Cc2 107| $285.00 $2.66
570 |LSurridge 4 |Here/Fri x Heifer Calves NZF C10 84| $280.00 $3.33
571 |Pannetts Dairy 9 |Ang/Fri x Heifer Calves NZF | C10 93| $250.00 $2.69
572 |Flow Dairies 8 |Ang/Fri x Heifer Calves NZF C10 115 $305.00 $2.65
573 |Kyle Farm 5 |Ang/Fri x Heifer Calves NZF | C™M 109| $350.00 $3.21
574 Cucus Dairys 16 |Here/Frix Heifer Calves NZF C8 79 $250.00 $3.16
575 |Belmac Enterprises 9 [Here/Fri x Heifer Calves NZF C2 112| $315.00 $2.81
576 Belmac Enterprises 10 [Here/Fri x Heifer Calves NZF C2 104| $315.00 $3.03
577 River Terrace Farming 17 [Here/Fri x Heifer Calves HL C10 109 $380.00 $3.49
578 |A K Dean Ltd 8 |Here/Fri x Heifer Calves HL Cc2 112 $S0.00 $0.00
580 |Essendon Farm 14 |Lowline x Heifer Calves HL C10 107| $225.00 $2.10
581 [Mitchells Road Dairy 7 |Here/Fri x Heifer Calves HL ca4 90( $400.00 S4.44
582 |Kohique Dairy 4 |Here/Fri x Heifer Calves HL C10 95| $300.00 $3.16
583 River Terrace Farming 12 |Here/Fri x Heifer Calves HL C10 105 $370.00 $3.52
586 [Belmac Enterprises 4 |Here/Fri x Heifer Calves NZF Cc2 100 $315.00 $3.15
587 |Cowlands 26 |Here/Fri x Heifer Calves NZF C10 93 $305.00 $3.28
588 |Cowlands 6 |Here/Fri x Heifer Calves NZF | C10 91| $265.00 $2.91
589 |Cowlands 5 |Fri & M/Grey x Heifer Calves NZF C10 102| $200.00 $1.96
590 |Cowlands 6 |Here/Fri & M/Grey x Heifer Calves NZF C10 96| $200.00 $2.08
591 |Carvana Ltd 8 |Ang/Fri x Heifer Calves NZF S 116| $350.00 $3.02




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM |TB | WGT PRICE C/IKG
592 |Carvana Ltd 5 [M/Grey x Heifer Calves NZF S 118| $350.00 $2.97
594 |Dewood Ltd 14 |Here/Fri x Heifer Calves NZF C10 116 $380.00 $3.28
595 |Dewood Ltd 5 |Here/Fri x Heifer Calves NZF C10 90 $260.00 $2.89
596 |Carvana Ltd 3 [Here/Fri x Heifer Calves NZF S 100 $255.00 $2.55
599 |Kimberly Contracting 12 |Friesian Bull Calves NZF CM 105 $420.00 $4.00
600 |Riverlands 13 |Friesian Bull Calves NZF C10 107| $360.00 $3.36
601 |Pannetts Dairy 5 |Friesian Bull Calves NZF C5 92| $280.00 $3.04
602 |Cowlands 8 |[Friesian Bull Calves NZF | C10 123| $350.00 $2.85
603 [Carvana Ltd 3 |Friesian Bull Calves NZF S 98| $300.00 $3.06
604 |A K Dean Ltd 17 |Friesian Bull Calves HL Cc2 152 $430.00 $2.83
605 |[A K Dean Ltd 16 |Friesian Bull Calves HL Cc2 123| $430.00 $3.50

606/607 |Catalyst Farming 34 |Friesian Bull Calves HL C10 115 $415.00 $3.61
608 |AC/PC Farming 25 [Friesian Bull Calves HL Cc10 99| $385.00 $3.89
609 Four Peaks Dairies 9 |Friesian Bull Calves HL C10 136 $430.00 $3.16
610 |Millydale Pastures 4 |Friesian Bull Calves HL C8 145 $420.00 $2.90
611 |Moonshine Te Mara 19 |Friesian Bull Calves HL C10 113| $395.00 $3.50
612 |Moonshine Te Mara 17 |Friesian Bull Calves HL C10 105| $395.00 $3.76
613 |[Steven Farming 44 |Friesian Bull Calves HL CM 116 $425.00 $3.66
614 |Thomland Farms Ltd 13 [Friesian Bull Calves HL ca 118| $415.00 $3.52
615 [Nordoff Holdings 4 |[Friesian Bull Calves HL C6 113| $380.00 $3.36
616 |Nordoff Holdings 15 |Friesian Bull Calves HL c6 99| $360.00 $3.64
618 |Gleneyre Dairy Ltd 5 |Friesian Bull Calves HL C10 106 $300.00 $2.83
619 [Falcon Dairy Farm Ltd 8 |Friesian Bull Calves HL C10 124| $425.00 $3.43
620 |Kohique Dairy 6 |Friesian Bull Calves HL C10 98| $380.00 $3.88
622 [Catalyst Farming 29 |X Bred Bull Calves HL C10 114 $0.00 $0.00
623 |Catalyst Farming 10 [Jersey x Bull Calves HL C10 113 $0.00 $0.00
624 |Riverlands 2 |Here/Fri x Bull Calves NZF | c10 103| $220.00 $2.14
625 |A K Dean Ltd 8 |Jersey Bull Calves HL Cc2 110 $S0.00 $0.00
626 [Nordoff Holdings 5 |X Bred M/Sex Calves (3B/2H) HL C6 122 $200.00 S1.64
627 |Gleneyre Dairy Ltd 15 |[Friesian Heifer Calves HL C10 117| $100.00 $0.85
628 |Gleneyre Dairy Ltd 19 |X Bred Heifer Calves HL C10 112 $70.00 $0.63
630 |Moonshine Te Mara 1 |Fri/Jer x Bull Calf HL C10 115| $200.00 $1.74
630a |Seaton Farming 1 |Angus Bull Calf HL CM 160 $450.00 $2.81
630b [Steven Farming 1 |Here/Frix Bull Calf HL CM 135| $400.00 $2.96

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all
employees do not accept responsibility or liablity as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

All calves arrived morning of sale.




